
5. Český jazyk – 10.11.2021 

Děti se budou vracet postupně podle výsledků testů, nejdříve  však až ve čtvrtek 

11.11.2021. 

----------------------------------- 

Než začnete s úkoly, chvilku si můžete procvičit /dle potřeby dítěte/: 

1. Diktát slov a vět dle učebnice Čj 

2. Opisování vět z učebnice Čj nebo čítanky 

3. Individuální čtení 

4. Říkáme abecedu, slovní druhy, vyjmenovaná slova po b 

-------------------------------------------- 

1. procvičování   -    abeceda 

- slovní druhy-vyjmenovat za sebou – uč.126  nebo barevný 

pracovní list         

2. kořen slova – tvoření příbuzných slov-učebnice 40/4 ústně 

  

3. Vyjmenovaná slova po B – učit se zpaměti, vybarvovat pracovní list 

učebnice 39/6- s kartičkami y, i 

PS 24/7      kontrola dle učebnice  40/3                     

PS 24/6  

 

4. čítanka – str. 49-51  

5. písanka str. 16, středa +čtvrtek 

--------------------------- 

Online výuka:  

středa    Čj  8.00 - 8.45   M 8.50 - 9.35   Aj  9.50-10.35 /obě skupiny/  

 

Pomůcky: PS, tabulka a fix, vyjmenovaná slova na papíru, učebnice Čj, kartičky y, i  

------------------------------ 

Dobrovolné: 

https://skolakov.eu/cesky-jazyk/3-trida/vyjmenovana-slova-po-b/rada/cviceniB1.htm 

https://skolakov.eu/cesky-jazyk/3-trida/vyjmenovana-slova-po-b/rada/cviceniB1.htm

